

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lipca 2002 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668 oraz z 2001 r. Nr 100, poz. 1080) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2001 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2002 (Dz. U. Nr 97, poz. 1052 i Nr 146, poz. 1641 oraz z 2002 r. Nr 15,

poz. 141) w załączniku do rozporządzenia „Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2002” wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w poz. 1.01.09(009) Promieniowanie Hałas w rubryce 5 wyrazy „raz w roku do 30 kwietnia 2003 r. za rok 2002” zastępuje się wyrazami „raz w roku do 15 lutego 2003 r. za rok 2002”;
- 2) w poz. 1.01.11(011) Działalność kontrolna i społeczna na rzecz ochrony środowiska:
 - a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy	
Źródła danych	
2	
Działalność kontrolna realizowana przez wojewódzkie inspektoraty ochrony środowiska, stacje sanitarno-epidemiologiczne, weterynaryjne inspektoraty sanitarne oraz terenowe oddziały Ligi Ochrony Przyrody w zakresie: powietrza, wody, hałasu, gospodarki odpadami, poważnych awarii (rejestr sprawców poważnych awarii), obiektów wodnych i rekreacyjnych; stałych składowisk odpadów i wylewisk komunalnych, obiektów produkujących i przetwarzających żywność, ważniejszych artykułów spożywczych, zanieczyszczenia gleb.	
Źródła danych: sprawozdania MŚ: OŚ-2a i OŚ-2b; MriRW - RRW-5 i MZ: MZ-46, MZ-48 – omówione w badaniu 1.29.14 „Działalność Inspekcji Sanitarnej”; Państwowy Monitoring Środowiska prowadzony przez Inspekcję Ochrony Środowiska; materiały informacyjne ZG LOP.	

b) w rubryce 5 wyrazy „raz w roku do 28 lutego 2003 r. za rok 2002” zastępuje się wyrazami „raz w roku do 15 lutego 2003 r. za rok 2002”;

3) w poz. 1.01.12(012) Ekonomiczne aspekty ochrony środowiska:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Podmioty ponoszące nakłady na środki trwałe (urządzenia) według kierunków oraz źródeł finansowania i uzyskanych efektów rzeczowych ochrony środowiska i gospodarki wodnej; koszty bieżące ochrony środowiska; opłaty i kary na celowe fundusze ekologiczne; straty i szkody spowodowane przez powodzie oraz działalność górniczą, a także podmioty otrzymujące pomoc zagraniczną na ochronę środowiska. Zakres przedmiotowy badania obejmuje: - nakłady na środki trwałe (urządzenia): źródła finansowania (środki własne, budżetów: centralnego, wojewodów, starostów i gminnych, fundusze ekologiczne, kredyty i pożyczki krajowe, środki z zagranicy, inne), kierunki poniesionych nakładów, relacje do Produktu Krajowego Brutto, udział w ogólnych nakładach na środki trwałe w gospodarce narodowej, grupy inwestorów, z uwzględnieniem nakładów na urządzenia ochronne, tzw. "końca rury" i "technologie zintegrowane", - efekty rzeczowe: obiekty, przepustowość i rodzaje oddanych do użytku oczyszczalni ścieków; sieć kanalizacyjną; obiegowe systemy zasilania wodą; zdolność zainstalowanych urządzeń do redukcji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych oraz do zagospodarowania i unieszkodliwienia odpadów; powierzchnię zrekultywowanych składowisk; ujęcia wody, sieć wodociągową, zbiorniki wodne, regulację rzek i potoków, stacje pomp na zawałach oraz obwałowania przeciwpowodziowe, - koszty bieżące ponoszone na ochronę środowiska według elementów środowiska oraz sektorów instytucjonalnych i własnościowych, z określeniem kosztów na urządzenia ochronne, tzw. "końca rury" i "technologie zintegrowane": dla jednostek sektora gospodarczego z sekcji D (według PKD), zatrudniających powyżej 9 osób - badanie metodą reprezentacyjną, dla pozostałych sektorów - szacunki, - nakłady na środki trwałe i efekty rzeczowe ochrony środowiska i gospodarki wodnej na wsi w zakresie: wodociągów, kanalizacji, oczyszczalni ścieków, wysypisk odpadów, - poszczególne fundusze ekologiczne, źródła ich zasilania, cele i kierunki wykorzystania zgromadzonych kwot, kary za przekroczenie przepisów i ustalonych norm, - wielkość pomocy zagranicznej udzielonej Polsce według źródeł pochodzenia, kierunków pomocy i zakresu rzeczowego, - wartość strat i szkody rzeczowe spowodowane przez powodzie oraz działalność górniczą. Źródła danych: załączniki do sprawozdań GUS: F-03, SP, SG-01 cz. 4; sprawozdawczość MŚ: OŚ-1, OŚ-2b, OŚ-4, -4w/n, -4g, -4p, kwestionariusze OŚ-29/k dotyczące kosztów bieżących ochrony środowiska realizowane w trybie obowiązku statystycznego; sprawozdawczość MRiRW: RRW-2 i -12; wewnętrzne systemy informacyjne: MŚ, NFOŚiGW, GIOŚ, WUG; materiały informacyjne i raporty: Banku Ochrony Środowiska i fundacji: EKOFUNDUSZ i Wspomaganie Wsi.

b) w rubryce 4:

- wyrazy „i efektów rzeczowych inwestycji ochrony środowiska i gospodarki wodnej” zastępuje się wyrazami „na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych”,
- po trzykrotnie użytych wyrazach „RRW-2 — sprawozdanie z” wyrazy „realizacji inwestycji” zastępuje się wyrazami „nakładów na środki trwałe oraz efekty rzeczowe”,

c) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
7	
Dane z zakresu przedmiotowego w przekrojach: kraj, województwa, podregiony (NTS-3), powiaty i gminy według elementów środowiska, sektorów instytucjonalnych i własnościowych. Dane w przekrojach PKD i Polskiej Klasyfikacji Statystycznej Dotyczącej Działalności i Urzędzeń Związanych z Ochroną Środowiska - tylko w zakresie nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych i kosztów bieżących. Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) w zakresie: - nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych - sierpień 2003 r., - kosztów bieżących - październik 2003 r., - "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" (rok) - lipiec 2003 r., - "Ochrona środowiska 2003" - listopad 2003 r. Kwestionariusze i publikacje: - organizacji międzynarodowych: Komisja Statystyczna ONZ, OECD, UE-EUROSTAT, Europejska Agencja Ochrony Środowiska (EEA), EKG/ONZ, WHO, GEMS, CEI, krajów nadbałtyckich, - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Przemysłu 2003" - grudzień 2003 r.	

4) poz. 1.21.04(025) Migracje zagraniczne ludności otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.21.04(025) Migracje zagraniczne ludności Badanie stałe Prezes GUS Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji	Fakty zmiany miejsca zamieszkania (pobytu stałego lub czasowego), polegające na wyjeździe za granicę (przyjeździe z zagranicy) w celu osiedlenia się: - osoby przyjeżdżające do kraju w celu osiedlenia się (na pobyt stały) - imigracja na pobyt stały, - osoby wyjeżdżające z kraju w celu osiedlenia się za granicą - emigracja na pobyt stały, - osoby wyjeżdżające za granicę na pobyt czasowy ponad 2 miesiące - krótkookresowe migracje zagraniczne, - cudzoziemcy przyjeżdżający do Polski na pobyt czasowy od 3 miesięcy do 11 miesięcy. Cechy demograficzne i społeczno-zawodowe (w tym obywatelstwo) migrantów oraz informacje o poprzednim i obecnym miejscu pobytu osób (kraj pochodzenia lub docelowej emigracji), zamierzonym lub faktycznym okresie nieobecności/przebywania, przyczynie migracji. Źródła danych: o migracjach zagranicznych długo- i krótkookresowych: - stałych: sprawozdawczość bieżąca MSWiA zasilana przez komórki ewidencji ludności poszczególnych gmin. Narzędziem badawczym są druki powszechnego użytku MSWiA: Pu-E1 (imigracja) i Pu-E15 (emigracja), - czasowych: kartoteki gmin z dokumentacją podstawową MSWiA Pu-E4 "Zgłoszenie wyjazdu na pobyt czasowy za granicę" oraz stosowna dokumentacja ewidencyjna, dotycząca cudzoziemców dokonujących zameldowania na pobyt czasowy. Narzędziem badawczym są formularze statystyczne D-W2 i D-W3 (oraz D-W1 - zestawienie zbiorcze) przekazywane przez gminy raz w roku według stanu w dniu 31.12. każdego roku. W gminach posiadających z informatyzowane systemy ewidencyjne dane są pobierane bezpośrednio z systemu - bez stosowania formularzy GUS. Ponadto dane o migracjach zagranicznych pozyskiwane są z następujących źródeł: - ze spisu ludności i mieszkań 2002, - badania prowadzonego przez GUS na formularzu Z-06 o zatrudnieniu cudzoziemców, - informacji gromadzonej przez MENiS o cudzoziemcach studiujących w Polsce, - badań bieżących Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej prowadzonych przez wojewódzkie urzędy pracy w zakresie wydawanych zezwoleń i zgód na wykonywanie pracy na terenie Polski przez cudzoziemców, - rejestru uchodźców, prowadzonego przez Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców, - rejestrów cudzoziemców, powstałych na bazie ustawy o cudzoziemcach, prowadzonych przez Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców, - zagranicznych baz danych statystycznych w zakresie danych o Polakach przebywających za granicą (baza EUROSTAT).			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	zarządy gmin (dzielnic/delegatur)	D-W2 – dane o ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 2 miesiące	raz w roku do 22 stycznia 2003 r. za 2002 r. dane według stanu w dniu 31 grudnia 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę urząd gminy (dzielnicy/delegatury)

		D-W3 – dane o ludności (stałych mieszkańców gminy) czasowo nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę	raz w roku do 22 stycznia 2003 r. za 2002 r. dane według stanu w dniu 31 grudnia 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę urząd gminy(dzielnicy/delegatury)
	Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o liczbie i cechach osób zameldowanych na stałe po przyjeździe z zagranicy, wymeldowanych w związku z wyjazdem za granicę (dane na nośniku magnetycznym)	raz w kwartale do 20 dnia po kwartale, w którym zostało zarejestrowane zameldowanie na pobyt stały lub wymeldowanie za granicę na stałe, za IV kwartał 2002 r. - do 22 stycznia 2003 r.	Urząd Statystyczny w Olsztynie
	Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zestawienie tabelaryczne o ludności zameldowanej na pobyt stały w Polsce według obywatelstwa i województwa zamieszkania	raz w roku - styczeń - luty każdego roku	GUS
	Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu	zestawienie tabelaryczne o cudzoziemcach studiujących w Polsce	sukcesywnie	GUS
	Urząd do Spraw Repatriacji i Cudzoziemców	zestawienie tabelaryczne o uchodźcach i azylantach	sukcesywnie	GUS
	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zestawienie tabelaryczne o cudzoziemcach pracujących w Polsce	sukcesywnie	GUS
	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zestawienie tabelaryczne o Polakach podejmujących pracę za granicą	sukcesywnie	GUS

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
Liczba i struktura osób migrujących oraz cechy demograficzne (<i>w tym według płci</i>) i społeczno-ekonomiczne osób migrujących, ze szczególnym uwzględnieniem podziału według jednostek terytorialnych, tj. województw, przy migracjach stałych - także według podregionów i powiatów, kraje emigracji i imigracji; wyodrębnienie kategorii migracji długookresowych, wykorzystywanej do szacowania liczby rezydentów w Polsce. Kwartalnie – dane ogólne o liczbie faktów migracji stałych według podziału terytorialnego (województwa, podregiony, powiaty, gminy) - tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny), ok. 55 dni po kwartale, za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r. Wstępne dane dotyczące salda migracji zagranicznych - "Poland Quarterly Statistics", "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju". Rocznie: - tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) nt. migracji stałych - kwiecień/maj 2003 r., - szacunki liczby migrantów długookresowych - tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) listopad 2003 r., - "Rocznik Demograficzny 2003" - styczeń 2004 r., - "Mały Rocznik Statystyczny 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r. Dane przekazywane są do Rocznika Demograficznego ONZ, Rocznika EUROSTAT-u, publikacji EKG, UNICEF-u i raportu Rady Europy oraz baz danych OECD i EUROSTAT-u.
Koszty i sposób finansowania
8
89 595 zł – budżet GUS

5) w poz. 1.23.04(038) Zatrudnienie, wydatki na wynagrodzenia w rubryce 2:

- a) skreśla się wyrazy „komornicy sądowi,”
- b) po wyrazie „żołnierze” skreśla się wyraz „zawodowi”;

6) poz. 1.23.06(039) Bezrobocie otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.23.06(039) Bezrobocie Badanie stałe Minister Pracy i Polityki Społecznej Prezes GUS	Powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy w zakresie: osób zarejestrowanych w urzędach pracy i w świetle przepisów ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu uznanych za bezrobotne oraz osób poszukujących pracy pozostających bądź niepozostających w zatrudnieniu. Dane pozyskiwane: - liczba i struktura według cech demograficzno-społecznych (wiek, płeć, poziom wykształcenia) i miejsca zamieszkania, - stopień i przyczyny niepełnosprawności, - czas pozostawania bez pracy, - doświadczenie zawodowe (staż pracy, sektor własności, sekcje PKD, zawód), - napływ do bezrobocia oraz odpływ z bezrobocia według przyczyn (bezrobocie rejestrowane), w tym absolwenci oraz osoby w wieku 18-24 lat, - aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu (szkolenia, prace interwencyjne, roboty publiczne, staże dla absolwentów), kluby pracy i poradnictwo zawodowe (liczba osób objętych poradami według wieku, płci, poziomu wykształcenia, czasu pozostawania bez pracy, wyniki działania poradnictwa), programy specjalne (liczba i kategorie bezrobotnych według grup ryzyka), - osoby uprawnione do zasiłku lub świadczenia przedemerytalnego, - oferty pracy według sektorów własności i sekcji PKD oraz zawodów (bezrobocie rejestrowane), - wydatkowanie środków pieniężnych Funduszu Pracy na obligatoryjne zasiłki oraz aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu (bezrobocie rejestrowane). Z reprezentacyjnego badania aktywności ekonomicznej ludności ponadto: - metody poszukiwania pracy, - okres poszukiwania pracy, - przyczyny poszukiwania pracy, - rodzaj poszukiwanej pracy, - cechy gospodarstw domowych oraz rodzin, których członkiem jest osoba bezrobotna. Źródła danych: sprawozdania Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na formularzu MPiPS-01 wraz z załącznikami, MPiPS-02, MPiPS-07 oraz sprawozdania GUS: ankiety ZD i ZG (zebrane w badaniu "Ludność aktywna zawodowo").			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	powiatowe urzędy pracy	MPiPS-01 – sprawozdanie o rynku pracy (w formie elektronicznej)	raz w miesiącu do 5 dnia roboczego miesiąca z danymi za poprzedni miesiąc	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	MPiPS-01 – komplet sprawozdań o rynku pracy, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy (w formie elektronicznej)	raz w miesiącu do 7 dnia roboczego miesiąca z danymi za poprzedni miesiąc	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 1 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu pozostawania bez pracy	raz w kwartale do 8 dnia roboczego w kwietniu, lipcu, październiku 2002 r. i w styczniu 2003 r. z danymi za poprzedni kwartał	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 1 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu pozostawania bez pracy, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy	raz w kwartale do 10 dnia roboczego w kwietniu, lipcu, październiku 2002 r. i w styczniu 2003 r. z danymi za poprzedni kwartał	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 2 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni według rodzaju działalności ostatniego miejsca pracy oraz oferty pracy	dwa razy w roku do 8 dnia roboczego lipca 2002 r. z danymi za I półrocze i do 8 dnia roboczego stycznia 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 2 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni według rodzaju działalności ostatniego miejsca pracy oraz oferty pracy, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy	dwa razy w roku do 10 dnia roboczego lipca 2002 r. z danymi za I półrocze i do 10 dnia roboczego stycznia 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 3 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni oraz oferty pracy według zawodów i specjalności	dwa razy w roku do 8 dnia roboczego lipca 2002 r. z danymi za I półrocze i do 8 dnia roboczego stycznia 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 3 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni oraz oferty pracy według zawodów i specjalności, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy	dwa razy w roku do 10 dnia roboczego lipca 2002 r. z danymi za I półrocze i do 10 dnia roboczego stycznia 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 4 do sprawozdania MPiPS-01 – poradnictwo zawodowe, kluby pracy, szkolenie bezrobotnych i poszukujących pracy	raz w półroczu do 8 dnia roboczego w lipcu 2002 r. z danymi za I półrocze 2002 r. i w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	wojewódzki urząd pracy

	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 4 do sprawozdania MPiPS-01 – poradnictwo zawodowe, kluby pracy, szkolenie bezrobotnych i poszukujących pracy, sporządzonych przez powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy	raz w półroczu do 10 dnia roboczego w lipcu 2002 r. z danymi za I półrocze 2002 r. i w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 5 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni zamieszkali na wsi według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu pozostawania bez pracy	raz w roku do 10 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 5 do sprawozdania MPiPS-01 – bezrobotni zamieszkali na wsi według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu pozostawania bez pracy, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy	raz w roku do 12 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	załącznik nr 6 do sprawozdania MPiPS-01 – programy specjalne	raz w roku do 15 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	komplet załączników nr 6 do sprawozdania MPiPS-01 – programy specjalne, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy	raz w roku do 17 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	powiatowe urzędy pracy	MPiPS-02 – sprawozdanie o dochodach i wydatkach Funduszu Pracy (w formie elektronicznej)	raz w miesiącu do 8 dnia roboczego miesiąca z danymi za poprzedni miesiąc	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	MPiPS-02 – komplet sprawozdań o dochodach i wydatkach Funduszu Pracy, sporządzonych przez powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy (w formie elektronicznej)	raz w miesiącu do 10 dnia roboczego miesiąca z danymi za poprzedni miesiąc	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	dysponent Funduszu Pracy	MPiPS-02 – sprawozdanie o dochodach i wydatkach Funduszu Pracy (w formie elektronicznej)	raz w miesiącu do 10 dnia roboczego miesiąca z danymi za poprzedni miesiąc	urząd statystyczny w Warszawie

powiatowe urzędy pracy	MPiPS-07 – sprawozdanie o osobach niepełnosprawnych bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu (w formie elektronicznej, papierowej)	dwa razy w roku do 2 dnia roboczego sierpnia 2002 r. z danymi za I półrocze 2002 r. i do 2 dnia roboczego lutego 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	wojewódzkie urzędy pracy
wojewódzkie urzędy pracy	MPiPS-07 – komplet sprawozdań o osobach niepełnosprawnych bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu, sporządzonych przez powiatowe urzędy pracy (w formie elektronicznej, papierowej)	dwa razy w roku do 4 dnia roboczego sierpnia 2002 r. z danymi za I półrocze 2002 r. i do 4 dnia roboczego lutego 2003 r. z danymi za II półrocze 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
Bezrobotni zarejestrowani według: płci, wieku, poziomu wykształcenia, rodzaju działalności ostatniego miejsca pracy według PKD, zawodu wykonywanego, liczba bezrobotnych objętych poradnictwem zawodowym oraz programami specjalnymi. Przekroje terytorialne: województwo, podregion (NTS 3), powiat oraz obszar działania powiatowych urzędów pracy. Bezrobotne osoby niepełnosprawne: liczba i struktura osób bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu według: miejsca zamieszkania, cech demograficzno-społecznych (w tym według płci, stopnia i przyczyn niepełnosprawności, czasu pozostawania bez pracy, napływu do bezrobocia i odpływu z bezrobocia według przyczyn, uprawnienia do zasiłku. Przekroje terytorialne: województwo, powiat. Bezrobotni według standardów międzynarodowych: płeć, wiek, poziom wykształcenia, stan cywilny, rodzaj działalności ostatniego miejsca pracy według PKD, zawód wykonywany, klasyfikacja statusu zatrudnienia oparta na International Classification of Status in Employment, województwa, podział miasto-wieś.			

Bezrobotni zarejestrowani (w tym według płci):

- tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - ok. 20 dni po okresie sprawozdawczym,
- "Biuletyn Statystyczny" - miesiąc,
- "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - miesiąc,
- "Wstępna informacja o gospodarce" - miesiąc,
- "Informacja o sytuacji społeczno-gospodarczej województw" - maj, sierpień, grudzień 2002 r., kwiecień 2003 r.,
- "Bezrobocie rejestrowane" - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Zatrudnienie i wynagrodzenia w gospodarce narodowej" - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., kwiecień 2003 r.,
- "Polska - podstawowe dane" - maj, sierpień, listopad 2002 r., luty 2003 r.,
- "Stopa bezrobocia rejestrowanego" - INTERNET - miesiąc,
- "Miesięczne informacje o bezrobociu" - miesiąc,
- "Informacja o stanie i strukturze bezrobocia" - miesiąc,
- "Analiza zmian zachodzących na rynku pracy" - kwiecień 2003 r.,
- "Bezrobotni i oferty pracy według zawodów i specjalności" - wrzesień 2002 r., marzec 2003 r., publikacja rankingowa,
- "Bezrobotni absolwenci według zawodów i specjalności" - wrzesień 2002 r., marzec 2003 r. (publikacja rankingowa),
- "Bezrobocie młodzieży" - marzec 2003 r.,
- "Bezrobocie długotrwale" - luty 2003 r.,
- "Bezrobotne kobiety" - marzec 2003 r.,
- "Bezrobotni według PKD" - kwiecień 2003 r.,
- "Rynek pracy w Polsce - informacja sygnałna" - INTERNET - czerwiec, grudzień 2002 r.,
- "Stopa bezrobocia" dla kraju, województw i powiatów - INTERNET; miesiąc,
- "Monitoring bezrobotnych pozostających bez pracy powyżej 12 miesięcy" - marzec, czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r.

Bezrobotne osoby niepełnosprawne zarejestrowane w urzędach pracy (w tym według płci):

- tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - raz w półroczu do 4 dnia roboczego: we wrześniu 2002 r. za I półrocze 2002 r. i w marcu 2003 r. za II półrocze 2002 r.

Bezrobotni według standardów międzynarodowych:

- tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Biuletyn Statystyczny" - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Monitoring rynku pracy" - INTERNET - czerwiec, wrzesień, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Aktywność ekonomiczna ludności" - lipiec, październik 2002 r., styczeń, kwiecień 2003 r.,
- "Aktywność zawodowa i bezrobocie w 2002 r." - lipiec 2003 r.,
- "CESTAT Statistical Bulletin" - lipiec, październik 2002 r., styczeń, kwiecień 2003 r.,
- "Poland Quartely Statistics" - lipiec, październik 2002 r., styczeń, kwiecień 2003 r.,
- "Kwartalnik Statystyki Międzynarodowej" - czerwiec, październik, grudzień 2002 r., marzec 2003 r.,
- "Polska - podstawowe dane" - maj, sierpień, listopad 2002 r., luty 2003 r.,
- "Polska 2002 - wybrane dane" - marzec 2003 r.,
- "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.,
- "Polska w liczbach 2002" - grudzień 2002 r.,
- "Rocznik Statystyczny Pracy 2003" - grudzień 2003 r.

Koszty i sposób finansowania**8**

4 151 257 zł - budżet GUS

15 896 025 zł - środki przeznaczone na funkcjonowanie urzędów pracy

- środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

7) poz.1.23.17(049) Instytucjonalna obsługa rynku pracy otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.23.17(049) Instytucjonalna obsługa rynku pracy Badanie stałe Minister Pracy i Polityki Społecznej	Powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy w zakresie: osób zatrudnionych w służbach zatrudnienia. Liczba osób według poziomu wykształcenia, stanowiska, stażu pracy oraz ich wyposażenia technicznego (m.in. w komputery, sprzęt audiowizualny). Źródła danych: sprawozdanie MPiPS-06.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	powiatowe urzędy pracy	MPiPS-06 - sprawozdanie o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy (w formie elektronicznej)	raz w roku do 8 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	wojewódzki urząd pracy
	wojewódzkie urzędy pracy	MPiPS-06 - komplet sprawozdań o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy, sporządzonych przez powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy (w formie elektronicznej)	raz w roku do 10 dnia roboczego w styczniu 2003 r. z danymi za rok 2002	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
	Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Liczba pracowników zatrudnionych w służbach zatrudnienia (w tym pośrednicy pracy, doradcy zawodowi) według płci, poziomu wykształcenia, stażu pracy, wyposażenie w sprzęt techniczny; powiaty, województwa. -Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - do 18 dnia roboczego w styczniu 2003 r.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	1 868 857 zł - środki przeznaczone na funkcjonowanie urzędów pracy			

8) poz. 1.26.10(065) Gaz z sieci otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.26.10(065) Gaz z sieci Badanie stałe Prezes GUS	Podmioty zajmujące się dystrybucją gazu. Zakres przedmiotowy obejmuje: - urządzenia dla gazu z sieci: długość czynnej sieci przesyłowej i rozdzielczej na gaz wysokometanowy zaazotowany, liczbę czynnych połączeń do budynków mieszkalnych i niemieszkalnych, - odbiorców gazu: w gospodarstwach domowych (bez korzystających z gazomierzy zbiorowych), ogrzewających mieszkania gazem, innych odbiorców: przemysł, budownictwo itd., - zużycie gazu według rodzajów: w gospodarstwach domowych, przez innych odbiorców. Źródła danych: sprawozdanie, G-02g, dane z wewnętrznego systemu informacyjnego Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. omówione w badaniu 1.44.01.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy
	Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Wskaźniki: zużycie gazu na 1 mieszkańca miast: ogółem i miast obsługiwanych przez sieć gazową, w układzie według województw, podregiony (NTS3), powiaty, miasta, wieś, gminy. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) – kwiecień 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" – listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r., - "Infrastruktura komunalna w 2002 r." – lipiec 2003 r.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	43 376 zł - budżet GUS			

- 9) w poz. 1.27.01(066) Szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży oraz działające w starym systemie szkoły ponadpodstawowe dla dzieci i młodzieży rubryki 3—6 otrzymują brzmienie:

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
szkoły podstawowe i gimnazja dla dzieci i młodzieży	S-02 - sprawozdanie szkoły podstawowej i gimnazjum	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
licea ogólnokształcące dla młodzieży – ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne	S-05 - sprawozdanie liceum i oddziału liceum ogólnokształcącego dla młodzieży	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
licea profilowane i szkoły zawodowe dla młodzieży	S-07 – sprawozdanie liceum profilowanego i szkoły zawodowej	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży	S-09 - sprawozdanie dotyczące stypendiów, zasiłków losowych, zajęć pozalekcyjnych i nadobowiązkowych, świetlic szkolnych oraz nauczania języków obcych w szkołach podstawowych, ponadpodstawowych, gimnazjach i w szkołach ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży	raz w roku do dnia 13 stycznia 2003 r. z danymi według stanu w dniu 31 grudnia 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży mniejszości narodowych i grup etnicznych (w tym podmioty organizujące nauczanie uczniów pochodzenia romskiego)	S-15 - sprawozdanie o nauczaniu języka ojczystego w przedszkolach i w szkołach dla dzieci i młodzieży mniejszości narodowych i grup etnicznych (w tym o nauczaniu uczniów pochodzenia romskiego)	raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

- 10) w poz. 1.27.02(067) Szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadpodstawowe oraz oddziały szkół ponadgimnazjalnych dla dorosłych:

- a) w rubryce 3 wyrazy „szkoły zawodowe dla dorosłych” zastępuje się wyrazami „licea profilowane i szkoły zawodowe dla dorosłych”,
b) w rubryce 4 wyrazy „S-07 — sprawozdanie szkoły zawodowej” zastępuje się wyrazami „S-07 — sprawozdanie liceum profilowanego i szkoły zawodowej”;

- 11) w poz. 1.27.09(073) Zatrudnienie, wypadki uczniów, wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej, liczba uczniów w szkołach w rubryce 3 wyrazy „szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, w tym specjalne” zastępuje się wyrazami „szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, ponadgimnazjalne, w tym specjalne, szkoły policealne dla dzieci i młodzieży oraz szkoły dla dorosłych, w tym zakłady kształcenia nauczycieli”;

12) poz. 1.28.02(075) Działalność w zakresie kinematografii otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.28.02(075) Działalność w zakresie kinematografii Badanie stałe Prezes GUS Minister Kultury	Jednostki zajmujące się produkcją filmów (liczebność - ponad 30), usługami filmowymi, produkcją kopii filmowych i kaset wideo, dystrybucją i publiczną projekcją filmów w zakresie: - produkcji filmów według rodzajów, metrażu (w tym filmy długometrażowe według tytułów) i nośnika, dubbingowania, wgrania lektora i innych form opracowania filmów, - produkcji kopii filmowych i kaset wideo do rozpowszechniania w kinach, telewizji i wypożyczalniach, - rozpowszechniania kinowego nowo wprowadzonych filmów według krajów produkcji (tytuł polski i oryginalny, kraj produkcji, reżyser, dystrybutor, rok produkcji, data premiery, kopie, widzowie, wpływy z eksploatacji), - kin, miejsc na widowni, dostosowania obiektów do potrzeb osób niepełnosprawnych, seansów, widzów (w tym seanse filmów produkcji polskiej i frekwencja). Źródła danych: sprawozdania GUS: K-06, K-08, sprawozdanie Ministerstwa Kultury - Departament Filmu: KK-1 – sporządzone na podstawie dokumentów źródłowych podmiotu zobowiązanego.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	podmioty zajmujące się produkcją filmów, kopii filmowych i kaset wideo (których działalność została zgodnie z PKD zaklasyfikowana do klas: 92.11, 92.20, 22.32)	K-06 – sprawozdanie z produkcji i usług filmowych	raz w roku do 31 stycznia 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	podmioty zajmujące się publiczną projekcją filmów (których działalność została zgodnie z PKD zaklasyfikowana do klasy 92.13)	K-08 – sprawozdanie kina	raz w roku do 14 stycznia 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	podmioty zajmujące się dystrybucją filmów (których działalność została zgodnie z PKD zaklasyfikowana do klasy 92.12)	KK-1 – roczne sprawozdanie o filmach długometrażowych wprowadzonych do rozpowszechniania w kinach	raz w roku do 15 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	Ministerstwo Kultury

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
7	
Kina według rodzajów, okresu działalności i aparatury projekcyjnej, miejsc na widowni, seansów, widzów – w układzie województw; wybrane informacje opracowywane są w układzie powiatowym i na poziomie podregionów (NTS 3). Filmy wyprodukowane według nośnika, metrażu, gatunku oraz rodzaje usług filmowych. Liczba filmów wprowadzonych do rozpowszechniania w ciągu roku – według tytułów, dystrybutorów i kraju produkcji (według daty premiery, liczby widzów), przeciętnej liczby widzów. - Tablice wynikowe: Ministerstwa Kultury (wydruk) – marzec 2003 r. (za rok 2002), GUS – czerwiec 2003 r., - „Kultura w 2002 r.” – sierpień 2003 r., - „Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003” – czerwiec 2003 r., - „Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003” – listopad 2003 r., - „Rocznik Statystyczny Województw 2003” – listopad 2003 r., - „Informacja o sytuacji gospodarczej kraju” – lipiec 2003 r.	
Koszty i sposób finansowania	
8	
43 855 zł – budżet GUS	
6 068 zł – budżet Ministerstwa Kultury	

13) poz. 1.30.01(091) Sport wyczynowy otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.30.01(091) Sport wyczynowy Badanie stałe Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu Prezes GUS	Kluby sportowe (około 10 000) oraz polskie związki sportowe (około 80) - według stanu na 31 grudnia. Kluby sportowe w zakresie: - sekcji i dyscyplin sportowych, - osób ćwiczących (w tym kobiety i młodzież), - kadry szkoleniowej. Polskie związki sportowe w zakresie: - zawodników w poszczególnych dyscyplinach posiadających ważną klasę sportową - mistrzowską międzynarodową, mistrzowską krajową i pierwszą, - liczby sędziów. Źródła danych: sprawozdania na formularzach KFT-1 i KFT-2.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	kluby sportowe	KFT-1 - sprawozdanie z działalności klubu sportowego	raz w roku 25 stycznia 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	polskie związki sportowe	KFT-2 - sprawozdanie z działalności polskiego związku sportowego	raz w roku do 25 stycznia 2003 r. z danymi za rok 2002	Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu

Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu	KFT-2 - komplet sprawozdań	raz w roku do 28 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
Informacje o klubach sportowych i ich działalności opracowywane w układzie wojewódzkim oraz według dyscyplin i płci (dla ćwiczących i zawodników).			
- Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - maj/czerwiec 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.			
Koszty i sposób finansowania			
8			
171 226 zł - budżet GUS 30 000 zł - budżet MENiS			

14) w poz. 1.43.12(112) Biotechnologia:

- a) w rubryce 2 wyrazy „sprawozdanie KBN-01” zastępuje się wyrazami „sprawozdanie MN-01 i MN-02”,
 b) rubryki 3—6 otrzymują brzmienie:

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, w których podstawowy rodzaj działalności zaklasyfikowany jest według PKD jako działalność w zakresie prowadzenia prac badawczo-rozwojowych (w podklasie 73.10. B,D,E,F,G,H) bez względu na liczbę pracujących	MN-01 – sprawozdanie o działalności badawczej i rozwojowej z zakresu biotechnologii	raz w roku do 1 marca 2003 r. z danymi za rok 2002	KBN
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, w których: - liczba pracujących wynosi 5 osób i więcej, a działalność jest zaklasyfikowana według PKD do działalności: 01-02 - rolnictwo i leśnictwo, 05 - rybołówstwo i rybactwo, 10-13 - górnictwo i kopalnictwo surowców energetycznych i innych niż energetyczne, 15 - produkcja artykułów spożywczych i napojów, 20 - produkcja drewna i wyrobów z drewna, 23.20 – wytwarzanie i przetwarzanie produktów	MN-02 – sprawozdanie o innowacjach w obszarze biotechnologii	raz w roku do 1 marca 2003 r. z danymi za rok 2002	KBN

rafinacji ropy naftowej, 24 - produkcja wyrobów chemicznych, 37 – zagospo- darowanie odpadów, 40.20.A – wytwarzanie paliw gazowych, 85 – ochrona zdrowia, 90.00 (B oraz D) – unieszkodliwianie odpadów, odprowadzanie ścieków			
---	--	--	--

15) w poz. 1.44.01(113) Bilanse paliw, energii:

a) w rubryce 2 po wyrazach „G-02b” dodaje się wyrazy „ , G-02g” ,

b) rubryki 3—6 otrzymują brzmienie:

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej i ich samodzielnie bilansujące jednostki lokalne oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą wybrane metodą doboru celowego, zaklasyfikowane według PKD do działów: 01, 02, 05, 10-37, 40, 41, 45, 50-52, 60-63, 90	G-02a - sprawozdanie bilansowe nośników energii	raz w kwartale do 15 dnia kalendarzowego po I, II i III kwartale z danymi od 1 stycznia do końca każdego kwartału	urząd statystyczny w województwie, na terenie którego ma siedzibę podmiot zobowiązany
Przedsiębiorstwo Polskie Koleje Państwowe S.A. i Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. (w rozbiu na jednostki lokalne)	G-02a - sprawozdanie bilansowe nośników energii	do 25 dnia kalendarzowego po I, II i III kwartale z danymi od 1 stycznia do końca każdego kwartału	Urząd Statystyczny w Warszawie
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej i ich samodzielnie bilansujące jednostki lokalne oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą wybrane metodą doboru celowego, zaklasyfikowane według PKD do działów: 01, 02, 05, 10-37, 40, 41, 45, 50-52, 60-63, 90	G-03 - sprawozdanie o zużyciu paliw i energii	raz w roku do dnia 7 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na terenie którego ma siedzibę podmiot zobowiązany
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej i ich samodzielnie bilansujące	G-02b - sprawozdanie bilansowe nośników energii i infrastruktury ciepłowniczej	raz w roku do dnia 7 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na terenie którego ma siedzibę podmiot zobowiązany

jednostki lokalne oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą wybrane metodą doboru celowego, zaklasyfikowane według PKD do działów: 01, 02, 05, 10-37, 40, 41, 45, 50-52, 55, 60-64, 70, 74, 75, 80, 85, 90, 92, 93				
Państwowa Agencja Restrukturyzacji Górnictwa Węgla Kamiennego S.A.	dane z systemu informacyjnego o obrocie węglem oraz mechanicznej przeróbce węgla	co kwartał, 30 dni po kwartale	GUS	
Nafta Polska S.A.	dane z systemu informacyjnego o produkcji i obrocie produktów przerobu ropy naftowej	co kwartał, 30 dni po kwartale	GUS	
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.	dane z systemu informacyjnego o przesyle i zużyciu gazu w układzie regionalnym	raz w roku do dnia 7 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS	
Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.	dane z systemu informacyjnego o zakupach, przesyle i eksporcie energii elektrycznej	co kwartał, 30 dni po kwartale	GUS	
jednostki posiadające koncesje na przesył, dystrybucję i obrót paliwami gazowymi	G-02g – sprawozdanie o obrocie gazem ziemnym w układzie strukturalnym i terytorialnym	raz w roku do dnia 5 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS	

16) w poz. 1.45.15(138) Ochrona roślin:

a) rubryka 3 otrzymuje brzmienie:

Podmioty zobowiązane
3
wojewódzkie inspektoraty inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa
Główny Inspektorat Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa

b) w rubryce 6 wyrazy „Główny Inspektorat Ochrony Roślin” zastępuje się wyrazami „Główny Inspektorat Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa”;

17) w poz. 1.45.20(143) Ocena sytuacji produkcyjno-rynkowej w rolnictwie w rubryce 2 skreśla się wyrazy „ , a także ankiety dotyczące koniunktury produkcyjnej w rolnictwie (R-KR)”;

18) skreśla się poz. 1.45.28(150) Koniunktura produkcyjna w rolnictwie;

19) w poz. 1.48.02(172) Sieć drogowa i pojazdy samochodowe:

a) w rubryce 2:

- wyrazy „Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych” zastępuje się wyrazami „Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad”,
- wyrazy „Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych” zastępuje się wyrazami „Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad”,

b) w rubryce 3 wyrazy „Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych” zastępuje się wyrazami „Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad”;

20) w poz. 1.48.03(173) Transport samochodowy towarowy:

- a) w rubryce 2 wyrazy „MTiGM” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Infrastruktury”,
 b) w rubryce 3 wyrazy „Ministerstwo Transportu i Gospodarki Morskiej” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Infrastruktury”;

21) w poz. 1.48.04(174) Komunikacja miejska i zamiejska:

- a) w rubryce 2 wyrazy „MTiGM” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Infrastruktury”,
 b) w rubryce 3 wyrazy „Ministerstwo Transportu i Gospodarki Morskiej” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Infrastruktury”;

22) poz. 1.48.06(176) Telekomunikacja otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.48.06(176) Telekomunikacja Badanie stałe Prezes GUS	Operatorzy sieci telekomunikacyjnych użytku publicznego, Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty. Zakres przedmiotowy obejmuje: w telefonii przewodowej: - liczbę i czas połączeń telefonicznych, z wydzieleniem obrotu zagranicznego, - liczbę łączy głównych i łączy w dostęпах ISDN, - liczbę oczekujących na instalację stacji telefonicznych oraz średni czas oczekiwania na instalację, - sieć telefoniczną – informacje o sieci telefonii miejscowej i międzymiastowej, w tym m.in. długość sieci kablowej, z wydzieleniem światłowodowej, i długość sieci napowietrznej, liczbę łączy, liczbę i pojemność central (w tym międzynarodowych), liczbę aparatów telefonicznych ogólnodostępnych według rodzajów, - liczbę placówek usług telekomunikacyjnych, w teleinformatyce: - liczbę central (węzłów i portów), liczbę stacji teleinformatycznych, liczbę abonentów, w radiokomunikacji: - liczbę abonentów i sieć (centrale, stacje bazowe) oraz usługi (liczbę i czas połączeń) telefonii komórkowej, liczbę abonentów sieci radiofonicznej 160 MHz, - liczbę stacji radiokomunikacyjnych, sieci radiokomunikacyjnych, w radiodifuzji: - radiofoniczne stacje nadawcze, - telewizyjne stacje nadawcze i retransmisyjne, - liczbę przęseł linii radiowych, - długość linii radiowych, - czas emisji radiofonicznej i telewizyjnej, w radiofonii i telewizji kablowej – liczbę abonentów sieci kablowych, liczbę stacji czołowych. Źródła danych: dane wewnętrznego systemu informacyjnego przedsiębiorstw: Telekomunikacja Polska S.A., operatorów telefonii komórkowej, dane administracyjne Urzędu Regulacji Telekomunikacji i Poczty.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	operatorzy sieci telekomunikacyjnych użytku publicznego	ŁT-1mp – zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii przewodowej – łączach głównych ŁT-1mk – zestawienie tabelaryczne z danymi o abonentach telefonii komórkowej ŁT-1 – zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach telekomunikacyjnych i o liczbie jednostek telekomunikacyjnych	raz w miesiącu do 6 dnia roboczego po każdym miesiącu sprawozdawczym raz w miesiącu do 6 dnia roboczego po każdym miesiącu sprawozdawczym raz w roku do 22 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS GUS GUS

	ŁT-2 – zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie łączy głównych i abonentów telewizji kablowej	raz w roku do 1 marca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
	ŁT-3 – zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie publicznych aparatów telefonicznych samoinkasujących	raz w roku do 25 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
	ŁT-4 – zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie telekomunikacji i usługach telekomunikacyjnych w obrocie krajowym i zagranicznym	raz w roku do 20 marca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
	ŁT-5 – zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych i usługach w zakresie radiokomunikacji	raz w roku do 1 marca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
	ŁT-10 – zestawienie tabelaryczne z danymi o telefonii komórkowej	raz w roku do 25 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty	ŁT-6 – zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych i łączach głównych w zakresie operatorów telekomunikacyjnych poza TP S.A.	raz w roku do 29 kwietnia 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Urząd Regulacji Telekomunikacji i Poczty	ŁT-7 – zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych i usługach radiokomunikacyjnych oraz o abonentach telewizji kablowej operatorów poza TP S.A.	raz w roku do 29 kwietnia 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
Dane o placówkach i usługach telekomunikacyjnych oraz o abonentach telexowych - według województw, o łączach głównych - o łączach w dostępnym ISDN oraz aparatach telefonicznych ogólnodostępnych - według województw w podziale na miasto i wieś, o centralach telefonicznych miejscowych w podziale na miasto i wieś, liczbę połączeń telefonicznych przypadających na 100 osób - według województw, liczbę łączy głównych telefonii przewodowej przypadających na 100 osób - według województw w podziale na miasto i wieś; stopień zajętości central w podziale na miasto i wieś; pozostałe informacje o telekomunikacji - dane dla Polski ogółem.			
- "Biuletyn Statystyczny" - miesiąc, - "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - miesiąc, - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r., - "Łączność - wyniki działalności w 2002 r." - lipiec 2003 r., - "CESTAT Statistical Bulletin" - lipiec, październik 2002 r.; styczeń, kwiecień 2003 r., - "Poland Quarterly Statistics" - lipiec, październik 2002 r.; styczeń, kwiecień 2003 r., - Dane dla organizacji międzynarodowych (w zależności od potrzeb).			
Koszty i sposób finansowania			
8			
50 008 zł - budżet GUS			

23) poz. 1.48.07(177) Działalność pocztowa otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.48.07(177) Działalność pocztowa Badanie stałe Prezes GUS	Podmioty świadczące usługi: - pocztowe: nadane przesyłki listowe zwykłe i polecone, gazety i czasopisma, paczki i listy wartościowe, przesyłki pocztowe nadane w systemie EMS-Pocztex, - pozostałe: wpłacone przekazy pocztowe i telegraficzne, przekazy dla wpłat na rachunki bankowe, operacje czekowe i oszczędnościowe banków dokonywane za pośrednictwem poczty, - liczba placówek pocztowych, oddawczych skrzynek pocztowych i doręczycieli, - liczba środków transportowych i urządzeń w służbie pocztowej, - liczba abonentów radia i telewizji. Źródła danych: dane wewnętrznego systemu informacyjnego państwowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej "Poczta Polska" oraz innych podmiotów świadczących usługi pocztowe na podstawie zezwolenia.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	podmioty świadczące usługi pocztowe	ŁP-1 – zestawienie tabelaryczne z danymi o środkach technicznych w zakresie poczty i o usługach pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym	raz w roku do 11 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
		ŁP-2 – zestawienie tabelaryczne z danymi o usługach pocztowych i o liczbie urzędów pocztowych	raz w roku do 11 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
		ŁP-3 – zestawienie tabelaryczne z danymi o liczbie abonentów radia i telewizji	raz w roku do 11 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
	Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Placówki pocztowe według województw w podziale na miasta i wieś; usługi pocztowe - według województw; usługi pocztowe w obrocie zagranicznym w podziale z Polski za granicę i z zagranicy do Polski; liczba abonentów radia i telewizji według województw; liczba usług pocztowych przypadających na 100 osób; liczba ludności i powierzchni kraju przypadającej na 1 placówkę pocztową, liczba skrzynek pocztowych przypadających na 10 tys. osób i na powierzchnię kraju. - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" – czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" – listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" – listopad 2003 r., - "Łączność – wyniki działalności w 2002 r." – lipiec 2003 r., - Dane dla organizacji międzynarodowych (w zależności od potrzeb).			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	33 008 zł - budżet GUS			

24) poz.1.50.01(191) Działalność ubezpieczycieli otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.50.01(191) Działalność ubezpieczycieli Badanie stałe, pełne Przewodniczący Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych Prezes GUS	Podmioty prowadzące działalność ubezpieczeniową. Liczba aktywnych polis, ich wartość oraz liczba i wartość wypłaconych odszkodowań i świadczeń wg rodzajów ubezpieczeń oraz rodzajów podmiotów ubezpieczających się. Źródła danych: sprawozdanie KNUiFE – KNUiFE/AI-02.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	zakłady ubezpieczeń prowadzące działalność ubezpieczeniową w dziale I i II	KNUiFE/AI-02-sprawozdanie statystyczne o działalności ubezpieczeniowej zakładów ubezpieczeń	raz w kwartale do 40 dnia po zakończeniu I, II i III kwartału i do dnia 8 lutego 2003 r. z danymi za IV kwartał 2002 r.	Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych
	Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych	Zagregowane dane z formularza KNUiFE/AI-02	raz w kwartale do 70 dni po zakończeniu I, II i III kwartału i do dnia 11 marca 2003 r. z danymi za IV kwartał 2002 r.	GUS
	Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Liczba polis i odszkodowań wg rodzajów ubezpieczeń i rodzajów podmiotów, wykupujących polisy ubezpieczeniowe w podziale na dział I i II wg sektorów własności i form organizacyjno-prawnych. - "Podmioty prowadzące działalność ubezpieczeniową" – czerwiec 2003 r., - Wyniki finansowe ubezpieczycieli – Informacje bieżące – Wyniki wstępne - za I kwartał 2002 r. - czerwiec, za II kwartał 2002 r. - wrzesień, za III kwartał 2002 r. – grudzień, za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r., - "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" – za I kwartał 2002 r. – czerwiec, za II kwartał 2002 r. - wrzesień, za III kwartał 2002 r. – grudzień, za IV kwartał 2002 r. – kwiecień 2003 r., - "Poland Quarterly Statistics" - za I kwartał 2002 r. - lipiec, za II kwartał 2002 r. - październik, za III kwartał 2002 r. – styczeń 2003 r. i za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" – czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" – listopad 2003 r.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	12 219 zł - budżet GUS 35 000 zł - budżet KNUiFE			

25) w poz. 1.51.01(192) Realizacja eksportu i importu w wyrażeniu ilościowo-wartościowym (przywóz i wywóz towarów) w rubryce 3 wyrazy „Główny Urząd Cei” zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Finansów”;

26) poz. 1.51.06(195) Działalność organów celnych otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.51.06(195) Działalność organów celnych Badanie stałe Minister Finansów	Zakres podmiotowy Ministerstwo Finansów (w odniesieniu do funkcjonariuszy celnych pełniących służbę w Ministerstwie Finansów). Organy celne: - izby celne (w zakresie pozwoleń na stosowanie procedur uproszczonych, zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych Służby Celnej, a także liczby miejsc wyznaczonych lub uznanych przez dyrektora izby celnej), - urzędy celne.			
	Zakres przedmiotowy - liczba przyjętych zgłoszeń celnych do procedur celnych i liczba powrotnych wywozów, - liczba pozwoleń na stosowanie gospodarczych procedur celnych, - liczba pozwoleń na stosowanie procedur uproszczonych, - przewóz towarów przez polski obszar celny, - zatrudnienie w jednostkach organizacyjnych Służby Celnej, - przychody uzyskane ze sprzedaży towarów i środków płatniczych, - liczba oddziałów celnych, - liczba miejsc wyznaczonych lub uznanych przez dyrektora izby celnej, - liczba urzędów celnych.			
	Źródła danych: sprawozdanie SC-1 – sprawozdanie z dozoru i kontroli celnej sprawowanej przez organy celne.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	organy celne	SC-1 – sprawozdanie z dozoru i kontroli celnej sprawowanej przez organy celne	raz w kwartale do 15 dnia po kwartale	Ministerstwo Finansów
	Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	- Liczba przyjętych zgłoszeń celnych do procedur celnych, liczba powrotnych wywozów, - liczba pozwoleń na stosowanie gospodarczych procedur celnych, - liczba pozwoleń na stosowanie procedur uproszczonych, - liczba procedur tranzytu z urzędu celnego granicznego do urzędu celnego wewnętrznego, liczba procedur tranzytu realizowanych pomiędzy urzędami celnymi granicznymi, liczba procedur tranzytu rozpoczętych na polskim obszarze celnym w celu wyprowadzenia towarów poza polski obszar celny, liczba wszczętych postępowań poszukiwawczych, - liczba pełniących służbę funkcjonariuszy celnych oraz zatrudnienie w jednostkach organizacyjnych Służby Celnej w osobach i etatach oraz w podziale na płeć i wykształcenie, - przychody uzyskane ze sprzedaży towarów i środków płatniczych, - liczba oddziałów celnych, liczba miejsc wyznaczonych lub uznanych przez dyrektora izby celnej, - liczba urzędów celnych. - Tablice wynikowe – sierpień, listopad 2002 r.; luty 2003 r.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	- budżet Ministerstwa Finansów			

27) poz. 1.61.05(200) Roczne badanie działalności gospodarczej przedsiębiorstw otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
1.61.05(200) Roczne badanie działalności gospodarczej przedsiębiorstw Badanie stałe Prezes GUS	Jednostki zorganizowane w formie: spółek handlowych (osobowych i kapitałowych), spółek cywilnych, przedsiębiorstw państwowych, spółdzielni, oddziałów przedsiębiorstw zagranicznych, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, państwowych jednostek organizacyjnych oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytucji kultury posiadających osobowość prawną, u których liczba pracujących wynosi 10 i więcej osób. Badanie obejmuje sekcje: A (z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących indywidualne gospodarstwa rolne), B, C, D, E, F, G, H, I, J (z wyłączeniem podmiotów prowadzących działalność bankową, ubezpieczeniową, maklerską, towarzystw inwestycyjnych i emerytalnych oraz NFI), K, M (z wyłączeniem grupy 80.3), N, O. Podmioty objęte obowiązkiem sprawozdawczym, u których rok obrotowy nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym, wypełniają: - w cz. II sprawozdania w zakresie aktywów i pasywów rubryka 2 (tj. stan na 31.12.2002 r.), a w zakresie rachunku zysków i strat dane dotyczące roku kalendarzowego 2002, - w pozostałych częściach sprawozdania dane statystyczne za rok kalendarzowy (tj. od dnia 01.01.2002 r. lub od dnia powstania w 2002 r. do dnia 31.12.2002 r.). Szczegółowość zakresu badania zależna jest od wielkości podmiotu mierzonej liczbą pracujących. Badanie obejmuje: - stan i zmiany organizacyjno-prawne zachodzące w ciągu roku, - bilans i rachunek zysków i strat (dla jednostek prowadzących księgę przychodów i rozchodów - wybrane kategorie), - zatrudnienie i liczbę pracujących oraz wynagrodzenia, - nakłady na środki trwałe i środki trwałe, - strukturę rodzajową działalności, - lokalizację prowadzonej działalności poprzez objęcie badaniem tzw. jednostki lokalnej oraz podstawowe dane o jednostce lokalnej, tj. rodzaje działalności, wartość wytworzonych produktów oraz przychody ze sprzedaży towarów, zatrudnienie, liczbę pracujących oraz wynagrodzenia, a także wartość brutto środków trwałych oraz nakładów inwestycyjnych. W zakresie działalności handlowej zbierane są dodatkowe dane dotyczące: - źródła zakupu towarów, - struktury przychodów według typu odbiorców. Źródła danych: sprawozdania SP lub F-02 dla przedsiębiorstw nieobjętych sprawozdaniem SP, dane z systemu podatkowego Ministerstwa Finansów dotyczące osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność gospodarczą.

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
podmioty prowadzące działalność zaklasyfikowaną do sekcji PKD od B do I oraz K podmioty, u których liczba pracujących wynosi do 20 osób wypełniają w cz. IV dz.1 tylko pozycję "ogółem przedsiębiorstwo" podmioty, u których liczba pracujących wynosi do 100 osób, są zwolnione z wypełniania w cz. IV dz. 2,3,4 część V dotyczy tylko podmiotów zaliczonych według PKD do sekcji G "Handel hurtowy i detaliczny; naprawa pojazdów mechanicznych, motocykli oraz artykułów użytku osobistego i domowego" załącznik dotyczący nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych wypełniają tylko podmioty prowadzące księgi rachunkowe	SP - roczna ankieta przedsiębiorstwa (łącznie z załącznikiem dotyczącym nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych)	raz w roku do 31 marca 2003 r. za 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

podmioty prowadzące działalność zaklasyfikowaną do sekcji PKD A, J, M, N, O oraz z sekcji K państwowe jednostki organizacyjne, w których liczba pracujących wynosi 10 osób i więcej za Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe sporządza i przekazuje Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych oraz Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa w zakresie objętym przedmiotem jej działania Ministerstwo Finansów	F-02 - statystyczne sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2002 r.	raz w roku do 31 marca 2003 r. za 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
	dane jednostkowe dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą w następującym zakresie: rok podatkowy, kod województwa, kod powiatu, kod gminy, NIP, REGON, PESEL, przychód z pozarolniczej działalności gospodarczej, koszty uzyskania przychodów z pozarolniczej działalności gospodarczej, dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej, strata z pozarolniczej działalności gospodarczej (dane na nośniku elektronicznym) oraz dane jednostkowe dla osób prawnych prowadzących działalność gospodarczą w następującym zakresie: rok podatkowy, kod województwa, kod powiatu, kod gminy, NIP, REGON, przychód, dochód, strata, podatek należny (dane na nośniku elektronicznym)	dane za rok podatkowy 2001 – raz w roku do dnia 26 lipca 2002 r. dla województw wielkopolskiego i małopolskiego dane za rok podatkowy 2001 – raz w roku do dnia 30 września 2002 r. – dla osób prawnych i do dnia 20 grudnia 2002 r. – dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą	GUS

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
7	
Dane w zakresie inwestycji, środków trwałych, pracujących, wyników bilansowych oraz rachunku zysków i strat według PKD (sekcje, podsekcje, działy, grupy i klasy), form prawnych, sektorowych form własności oraz klas wielkości. Dane dotyczące jednostek lokalnych według sekcji PKD i w układzie wojewódzkim.	
- Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) - październik 2003 r., - "Bilansowe wyniki finansowe podmiotów gospodarczych w 2002 r." - listopad 2003 r., - "Podmioty gospodarcze według rodzajów i miejsc prowadzenia działalności w 2002 r." – grudzień 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.	
Koszty i sposób finansowania	
8	
9 186 937 zł - budżet GUS	

28) poz. 1.61.07(202) Roczne badanie działalności gospodarczej przedsiębiorstw o liczbie pracujących do 9 osób otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
1.61.07(202) Roczne badanie działalności gospodarczej przedsiębiorstw o liczbie pracujących do 9 osób Badanie stałe Prezes GUS	Osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej prowadzące działalność w formie: spółek handlowych (osobowych i kapitałowych), spółek cywilnych, przedsiębiorstw państwowych, spółdzielni, oddziałów przedsiębiorstw zagranicznych oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, u których liczba pracujących wynosi do 9 osób. Badania obejmują podmioty zaliczane według PKD do sekcji: A (z wyłączeniem gospodarstw rolnych), B do I, J (z wyłączeniem działalności ubezpieczeniowej, bankowej, maklerskiej, NFI, towarzystw emerytalnych, instytucji kredytowych, SKOK), K, M (z wyłączeniem szkolnictwa wyższego), N (z wyłączeniem samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej), O (z wyłączeniem organizacji członkowskich). Zbierane informacje dotyczą: liczby pracujących i zatrudnionych, wynagrodzeń, wydatków na środki trwałe, podatku VAT, przychodów, kosztów oraz danych specjalistycznych dla jednostek handlowych, transportowych i z zakresu ochrony zdrowia. Badanie reprezentacyjne - próba około 5 % badanej zbiorowości. Źródła danych: roczne sprawozdania SP –3, dane z systemu podatkowego Ministerstwa Finansów dotyczące osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność gospodarczą.

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej prowadzące działalność w formie spółek handlowych (osobowych i kapitałowych), spółek cywilnych, przedsiębiorstw państwowych, spółdzielni, oddziałów przedsiębiorstw zagranicznych oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, u których liczba pracujących nie przekracza 9 osób - zaklasyfikowane według PKD: 02, 05, 10-37, 40, 41, 45, 50.1-50.5, 51.1-51.7, 52.1-52.7, 55.1-55.5, 60-64, 65, 67, 70-74, 80 (bez 80.3), 85, 90, 92-93	SP - 3 sprawozdanie o działalności gospodarczej przedsiębiorstw	raz w roku do 17 marca 2003 r. za 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
Ministerstwo Finansów	dane jednostkowe dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą w następującym zakresie: rok podatkowy, kod województwa, kod powiatu, kod gminy, NIP, REGON, PESEL, przychód z pozarolniczej działalności gospodarczej, koszty uzyskania przychodów z pozarolniczej działalności gospodarczej, dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej, strata z pozarolniczej działalności gospodarczej (dane na nośniku elektronicznym) oraz dane jednostkowe dla osób prawnych prowadzących działalność gospodarczą w następującym zakresie: rok podatkowy, kod województwa, kod powiatu, kod gminy, NIP, REGON, przychód, dochód, strata, podatek należny (dane na nośniku elektronicznym)	dane za rok podatkowy 2000 – raz w roku do dnia 26 lipca 2002 r. dla województw wielkopolskiego i małopolskiego dane za rok podatkowy 2001 – raz w roku do dnia 30 września 2002r. – dla osób prawnych i do dnia 20 grudnia 2002r. – dla osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą	GUS

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
7	
Dane w zakresie pracujących i wynagrodzeń, inwestycji i środków trwałych, przychodów i kosztów według PKD (sekcje), województw, liczby pracujących, lat prowadzenia działalności, form prawno-organizacyjnych.	
- Tablice wynikowe (nośnik magnetyczny) -sierpień 2003 r., - "Działalność gospodarcza przedsiębiorstw o liczbie pracujących do 9 osób w 2002 r." - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.	
Koszty i sposób finansowania	
8	
3 686 977 zł - budżet GUS	

29) poz. 1.62.04(207) Bieżące wyniki finansowe ubezpieczycieli otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.62.04(207) Bieżące wyniki finansowe ubezpieczycieli Badanie stałe Prezes GUS Przewodniczący Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych	Zakłady prowadzące działalność ubezpieczeniową. Sytuacja finansowa zakładów ubezpieczeń prowadzących działalność w dziale I (na życie) i dziale II (pozostałe ubezpieczenia osobowe i majątkowe). Źródła danych: administracyjny system informacyjny Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych	Administracyjny system informacyjny KNUiFE - zagregowane dane dotyczące: bilansu, rachunku zysków i strat, technicznego rachunku ubezpieczeń oraz zestawienie zakładów ubezpieczeń	Raz w kwartale do 70 dni po zakończeniu I, II, III kwartału i do dnia 11 marca 2003 r. z danymi za IV kwartał 2002 r.	GUS

Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
7	
Zagregowane bilanse, zagregowane ogólne rachunki zysków i strat, zagregowane przepływy środków pieniężnych, podstawowe dane kapitałowe w podziale na dział I i II i według udziału kapitału krajowego i zagranicznego.	
- "Podmioty prowadzące działalność ubezpieczeniową" – czerwiec 2003 r., - Wyniki finansowe ubezpieczycieli – Informacje bieżące – Wyniki wstępne - za I kwartał 2002 r. – czerwiec, za II kwartał 2002 r. - wrzesień, za III kwartał 2002 r. - grudzień, za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r., - "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - za I kwartał 2002 r. - czerwiec, za II kwartał 2002 r. - wrzesień, za III kwartał 2002 r. - grudzień, za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r., - "Poland Quarterly Statistics" - za I kwartał 2002 r. – lipiec, za II kwartał 2002 r. - październik, za III kwartał 2002 r. – styczeń 2003 r. i za IV kwartał 2002 r. - kwiecień 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" – czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" – listopad 2003 r.	
Koszty i sposób finansowania	
8	
88 557 zł - budżet GUS	
25 000 zł - budżet KNUiFE	

30) w poz. 1.62.06(208) Bieżąca ocena biur i domów maklerskich rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Zakres podmiotowy Biura i domy maklerskie. Zakres przedmiotowy Przychody i koszty działalności maklerskiej, przychody i koszty z instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu, utrzymywanych do terminu zapadalności, dostępnych do sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne; przychody i koszty finansowe; wynik z działalności gospodarczej; zyski i straty nadzwyczajne; wynik finansowy brutto (zysk, strata); podatek dochodowy; stan papierów wartościowych inwestorów oraz własnych. Źródła danych Sprawozdanie F-01/m, wykaz jednostek Komisji Papierów Wartościowych i Giełd.

31) w poz. 1.62.08(210) Fundusze inwestycyjne i fundusze emerytalne:

- a) w rubryce 2 i 4 wyrazy „Urzędu Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi” zastępuje się wyrazami „Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych”,
- b) w rubryce 3 wyrazy „Urząd Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi” zastępuje się wyrazami „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych”;

32) poz. 1.64.11(221) Badanie cen nieruchomości otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
1.64.11(221) Badanie cen nieruchomości Badanie stałe Prezes GUS	Jednostki specjalistyczne, prowadzące jeden z rodzajów działalności, w zakresie transakcji kupna, sprzedaży, wynajmu/dierżawy oraz obsługi (przez agencje pośredniczące przy transakcjach), a dotyczące mieszkań i budynków/domów jednorodzinnych, nieruchomości gruntowych.			
	Źródła danych: wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdania GUS - M-04 zebranych w badaniu 1.26.04.			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
	3	4	5	6
	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy
	Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
	7			
	Wyniki obejmują: - półroczne średnie krajowe i wojewódzkie poziomy cen za 1 m ² powierzchni uzyskiwane w transakcjach związanych z kupnem/sprzedażą w podziale na: - mieszkania, - budynki mieszkalne i niemieszkalne, - grunty. - Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny): dane półroczne - do 90 dnia po okresie sprawozdawczym.			
	Koszty i sposób finansowania			
	8			
	98 556 zł - budżet GUS			

33) w poz. 1.65.13(225) Statystyka finansów sektora instytucji rządowych i samorządowych w rubryce 2 wyrazy „Krajowego Urzędu Pracy” zastępuje się wyrazami „Ministra Pracy i Polityki Społecznej”;

34) poz. 1.66.01(230) Środki trwałe w gospodarce narodowej otrzymuje brzmienie:

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
1.66.01(230) Środki trwałe w gospodarce narodowej Badanie stałe Prezes GUS	Wszystkie podmioty (jednostki) gospodarki narodowej. Badanie obejmuje: - wartość brutto środków trwałych w podziale według grup rodzajowych środków trwałych: - stan na początek roku, - wzrost wartości z tytułu budowy, zakupu lub ulepszenia, - zmniejszenie wartości z tytułu likwidacji, - stan na koniec roku, - wartość dotychczasowych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) i wartość netto środków trwałych. Źródła danych: sprawozdania GUS na formularzach F-03 i SG-01 cz. 4 oraz wykorzystanie danych GUS ze sprawozdań: SP, SP-3, B-07, B-08 (zebranych w badaniach: 1.47.07, 1.61.05, 1.61.07), szacunki GUS dot. gospodarstw indywidualnych w rolnictwie oraz budynków mieszkalnych stanowiących indywidualną własność prywatną oraz fundacji, stowarzyszeń, organizacji społecznych, związków zawodowych, partii politycznych, organizacji pracodawców, samorządu gospodarczego i zawodowego; szacunki resortów dokonywane w porozumieniu z GUS dot. wartości środków trwałych nieobjętych ewidencją księgową, tj. dróg publicznych wraz z obiektami mostowymi, budowli wodnych, melioracji podstawowych i szczegółowych.

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej (z wyłączeniem jednostek i zakładów budżetowych): - bez względu na liczbę pracujących, których działalność zaklasyfikowana jest według PKD do rolnictwa (dział 01), pośrednictwa finansowego (działy 65-67, podmioty prowadzące działalność bankową, ubezpieczeniową, maklerską, towarzystwa inwestycyjne i emerytalne, SKOK), edukacji (grupa 80.3) - w których liczba pracujących wynosi 10 i więcej osób i których działalność zaklasyfikowana jest według PKD do pośrednictwa finansowego (działy 65-67 - z wyjątkiem podmiotów prowadzących działalność bankową, ubezpieczeniową, maklerską, towarzystw inwestycyjnych i emerytalnych, SKOK), administracji publicznej i obrony narodowej, obowiązkowych ubezpieczeń społecznych i powszechnych ubezpieczeń zdrowotnych (dział 75), pozostałej działalności usługowej komunalnej, społecznej i indywidualnej (grupa 92. 2) oraz ich jednostki lokalne samodzielnie bilansujące bez względu na rodzaj prowadzonej działalności, osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej (z wyłączeniem jednostek i zakładów budżetowych): - bez względu na liczbę pracujących i rodzaj prowadzonej działalności państwowe i samorządowe jednostki organizacyjne, - w których liczba pracujących wynosi 10 i więcej osób i których działalność zaklasyfikowana jest według PKD do leśnictwa (dział 02), edukacji (dział 80 z wyłączeniem 80. 3), ochrony zdrowia i opieki społecznej (dział 85) oraz pozostałej działalności usługowej komunalnej, społecznej i indywidualnej (działy 90, 92 i 93, z wyłączeniem grupy 92.2), z pominięciem państwowych i samorządowych jednostek organizacyjnych	F-03 – sprawozdanie o stanie i ruchu środków trwałych za rok 2002, łącznie z załącznikiem dotyczącym nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych (z uwzględnieniem zakresu podmiotowego określonego w temacie "Ekonomiczne aspekty ochrony środowiska")	raz w roku do dnia 17 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

	osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą (z wyłączeniem indywidualnych gospodarstw rolnych) i spółki cywilne, z liczbą pracujących 10 i więcej osób i których działalność zaklasyfikowana jest według PKD do rolnictwa, łowiectwa i leśnictwa (działy 01-02), pośrednictwa finansowego (działy 65-67), edukacji (dział 80), ochrony zdrowia i opieki społecznej (dział 85) oraz pozostałej działalności usługowej komunalnej, społecznej i indywidualnej (działy 90,92 i 93), jednostki i zakłady budżetowe państwowe i samorządów terytorialnych (z wyłączeniem zarządów gmin), spółki wodno-ściekowe bez względu na liczbę pracujących i niezależnie od rodzaju prowadzonej działalności zarządy gmin	SG-01 - statystyka gmin – środki trwałe za rok 2002; łącznie z załącznikiem dotyczącym nakładów na środki trwałe (urządzenia) służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej oraz uzyskanych efektów rzeczowych	raz w roku do dnia 17 lutego 2003 r. z danymi za rok 2002	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
--	---	---	--	--

Ministerstwo Infrastruktury	dane szacunkowe dot. przyrostów i likwidacji w roku 2002 nieobejmowanych wartościową ewidencją księgową dróg publicznych i obiektów mostowych; zestawienia tabelaryczne w układzie województw	raz w roku do dnia 31 lipca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi	dane szacunkowe dot. przyrostów i likwidacji w roku 2002 nieobejmowanych wartościową ewidencją księgową urządzeń i budowli melioracji podstawowych i szczegółowych; zestawienia tabelaryczne w układzie województw	raz w roku do dnia 31 lipca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Ministerstwo Środowiska	dane szacunkowe dot. przyrostów i likwidacji w roku 2002 nieobejmowanych wartościową ewidencją księgową obiektów budownictwa wodnego; zestawienia tabelaryczne w układzie województw	raz w roku do dnia 31 lipca 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS
Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa	dane dot. środków trwałych w zakresie objętym przedmiotem działania AWRSP, z wyjątkiem podmiotów, którym przekazano mienie w obowiązującym trybie; zestawienia w układzie form. F-03 według województw	raz w roku do dnia 30 maja 2003 r. z danymi za rok 2002	GUS

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania	
	7
Dane opracowywane są: - w przekroju kraju: sektory (publiczny, prywatny), formy własności, sektory instytucjonalne, sekcje, działy PKD i grupy rodzajowe środków trwałych, - w przekroju województw: sektory (publiczny, prywatny) i sekcje PKD, - w układzie powiatów i podregionów (NTS 3) - sekcje PKD - przedsiębiorstwa duże i średnie oraz jednostki budżetowe. Liczone są (z cen stałych) wskaźniki dynamiki w stosunku do roku poprzedniego (=100) dla "ogółem" i sekcji PKD. - Tablice wynikowe (wydruk) – październik 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2004" – czerwiec 2004 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" – listopad 2003 r., - "Środki trwałe w gospodarce narodowej w 2002 r." - grudzień 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Przemysłu 2003" – grudzień 2003 r., - "Leśnictwo 2003" – listopad 2003 r., - "Rachunki finansowe według sektorów i podsektorów instytucjonalnych w latach 2000-2002" - listopad 2004 r. Bank Danych Regionalnych.	
Koszty i sposób finansowania	
	8
553 928 – budżet GUS	

35) w poz. 1.66.02(231) Nakłady inwestycyjne:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
Podmioty (jednostki) gospodarki narodowej ponoszące nakłady na środki trwałe - w okresach rocznych, przedsiębiorstwa duże i średnie - w okresach kwartalnych; jednostki realizujące inwestycje wieloletnie - półrocznie. Badanie obejmuje: - w okresach kwartalnych: nakłady według struktury rodzajowej środków trwałych z wyodrębnieniem pochodzących z importu, nakłady ponoszone na używane środki trwałe, koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania zakupu, budowy ulepszenia środka trwałego oraz związane z nimi różnice kursowe w okresie sprawozdawczym, nakłady na wartości niematerialne i prawne, środki trwałe w budowie (nowo rozpoczęte) - ilość i wartość kosztorysową, - w okresach rocznych oprócz ww. zakresu: - źródła finansowania nakładów, - kierunki inwestowania, - wydatki na długoterminowe aktywa finansowe, - w okresach półrocznych nakłady i źródła finansowania inwestycji wieloletnich. Źródła danych: sprawozdanie kwartalne GUS na formularzu I-01 i załącznik do sprawozdania I-01 oraz wtórne wykorzystanie danych GUS ze sprawozdań: SP, F-01/I-01, F-03, SG-01 cz. 4, SP-3, B-07, B-08 (zebrane w badaniach: 1.61.05, 1.61.01, 1.66.01, 1.61.07, 1.47.07); szacunki GUS dot. gospodarstw indywidualnych w rolnictwie, wartości nakładów na indywidualne budownictwo mieszkaniowe, sakralne i rekreacyjne oraz fundacji, stowarzyszeń, organizacji społecznych, związków zawodowych, partii politycznych, organizacji pracodawców, samorządu gospodarczego i zawodowego.

b) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
Dane kwartalne (przedsiębiorstwa duże) grupowane według sekcji i działów PKD. Dane roczne grupowane: - w przekroju kraju: sektory (publiczny, prywatny), formy własności, sektory instytucjonalne, sekcje, działy PKD, - w przekroju województw: sektory (publiczny, prywatny) i sekcje PKD, - w układzie gmin, powiatów i podregionów (NTS3) według lokalizacji i sekcji PKD (przedsiębiorstwa duże i średnie oraz jednostki budżetowe). Liczone są (z cen stałych) wskaźniki dynamiki w stosunku do roku poprzedniego (=100) dla "ogółem" oraz sekcji i działów PKD. Wyniki badań z zakresu nakładów dużych i średnich przedsiębiorstw za II, III i IV kwartał - miesiąc po okresie sprawozdawczym w: - "Biuletynie Statystycznym", - "Informacji o sytuacji gospodarczej kraju", - "Wstępna informacja o gospodarce", - "Polska - podstawowe tendencje" - publikacja internetowa, - "Poland Quarterly Statistics", - "CESTAT Statistical Bulletin". Wyniki badań dotyczące nakładów na środki trwałe w gospodarce narodowej za okresy roczne: - "Informacja o sytuacji gospodarczej kraju" - styczeń 2003 r., - "Wstępna informacja o gospodarce" - styczeń 2003 r., - Szacunek wstępny (wartość - "ogółem") za 2002 r. - maj 2003 r., - Tablice wynikowe (wydruk) - październik 2003 r., - "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003" - czerwiec 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r., - "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r., - "Środki trwałe w gospodarce narodowej w 2002 r." - grudzień 2003 r., - "Polska - podstawowe tendencje" - publikacja internetowa - styczeń 2004 r., - "Rocznik Statystyczny Przemysłu 2003" - grudzień 2003 r., - "Leśnictwo 2003" - listopad 2003 r., - "Ochrona Środowiska 2003" - listopad 2003 r., - "Rachunki narodowe według sektorów i podsektorów instytucjonalnych w latach 2000-2002" - czerwiec 2004 r., - "Rachunki kwartalne Produktu Krajowego Brutto w latach 1995-2002" - październik 2003 r., - Kwestionariusze organizacji międzynarodowych, - Bank Danych Regionalnych.

36) w poz. 1.67.01(233) Rachunki narodowe niefinansowe według sektorów i podsektorów instytucjonalnych w rubryce 2 wyrazy „F-01/k” zastępuje się wyrazami „F-01/dk”;

37) w poz. 1.67.02(234) Rachunek finansowy według sektorów instytucjonalnych oraz rachunek pozostałych zmian w aktywach:

a) w rubryce 2 wyrazy „Państwowy Urząd Nadzoru Ubezpieczeń” zastępuje się wyrazami „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych”,

b) w rubryce 3:

— wyrazy „Państwowy Urząd Nadzoru Ubezpieczeń, Urząd Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, Towarzystwa Funduszy Powierniczych, Krajowy Związek Kas Chorych” zastępuje się wyrazami „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych, Towarzystwa Funduszy Powierniczych, Urząd Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych”,

— skreśla się wyrazy „, Urząd Kultury Fizycznej i Sportu”;

38) w poz. 1.67.07(239) Produkt krajowy brutto i jego elementy w ujęciu regionalnym:

a) w rubryce 2:

— wyrazy „Urzędu Nadzoru nad Ubezpieczeniami Emerytalnymi” zastępuje się wyrazami „Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych”,

— skreśla się wyrazy „oraz Głównego Urzędu Cei”,

b) w rubryce 3 wyrazy „Państwowy Urząd Nadzoru Ubezpieczeń” zastępuje się wyrazami „Komisja Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. *M. Pol*